

Odberateľ: Obec Zlatníky
 Projektant: KERAMOSPOL projekt, s.r.o.,
 Dodávateľ: OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 25.07.2017

Stavba : Zníženie energetickej náročnosti KD a obecného úradu, Zlatníky
 Objekt : SO 101 - Kult. dom a obecný úrad
 Časť : SO 101 - Ostatné

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	221	11310-7112	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 20 cm, do 200	28,346	m2	3,90	110,55
2	221	11310-7142	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 10 cm, do 200 m2	28,346	m2	7,65	216,85
			$2,21 * (1,71 + 1,32) / 2 = 3.348$				
			$3,74 * 1,40 * 2 = 10.472$				
			$5,40 * 0,70 = 3.780$				
			$5,48 * 0,70 = 3.836$				
			$3,80 * 0,70 = 2.660$				
			$8,50 * 0,50 = 4.250$				
3	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	4,682	m3	7,99	37,41
			$(1,00 + 3,745) * 0,40 * (0,90 - 0,10 - 0,15) * 2 = 2.467$				
			$4,26 * 0,40 * (0,90 - 0,10 - 0,15) * 2 = 2.215$				
4	272	13220-1109	Priplatok za lepiivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	4,682	m3	1,00	4,68
5	272	16220-1101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	1,710	m3	2,50	4,28
6	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	4,682	m3	7,85	36,75
			$4,682 = 4.682$				
7	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	4,682	m3	2,00	9,36
8	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	4,682	m3	0,50	2,34
9	272	17120-12011	Poplatok na skládke - zemina	4,682	m3	12,00	56,18
10	272	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	1,710	m3	6,97	11,92
			$1,00 * 0,90 * 0,20 = 0.180$				
			$1,00 * 0,60 * 0,15 = 0.090$				
			$3,745 * 0,90 * 0,20 / 2 = 0.337$				
			$3,745 * 0,60 * 0,15 = 0.337$				
			$4,26 * 0,90 * 0,20 / 2 = 0.383$				
			$4,26 * 0,60 * 0,15 = 0.383$				
11	MAT	583 371970	Štrkopiesok 0-32 N1	1,710	m3	33,00	56,43
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:							546,75
2 - ZÁKLADY							
12	011	27332-1312	Základové dosky zo železobetónu tr. C 20/25	1,440	m3	90,00	129,60
			$(3,745 + 1,00) * 1,40 * 0,10 = 0.664$				
			$(3,745 + 1,00) * (0,10 * 0,10) * 2 = 0.095$				
			$4,26 * 1,40 * 0,10 = 0.596$				
			$4,26 * (0,10 * 0,10) * 2 = 0.085$				
13	011	27335-1215	Debnenie základových dosiek zhotovenie	5,403	m2	12,96	70,02
			$(3,745 + 1,00) * (0,10 + 0,20) * 2 = 2.847$				
			$4,26 * (0,10 + 0,20) * 2 = 2.556$				
14	011	27335-1216	Debnenie základových dosiek odstránenie	5,403	m2	1,95	10,54
15	011	27336-2021	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI	0,171	t	990,00	169,29
			$(3,745 + 1,00) * 1,40 * 9,875 / 1000 * 1,20 = 0.079$				
			$(3,745 + 1,00) * (0,10 + 0,10) * 9,875 / 1000 * 1,20 = 0.011$				
			$4,26 * 1,40 * 9,875 / 1000 * 1,20 = 0.071$				
			$4,26 * (0,10 + 0,10) * 9,875 / 1000 * 1,20 = 0.010$				
16	011	27431-3611	Základové pásy z betónu prostého tr. B 20 (C16/20)	6,483	m3	88,00	570,50
			$(1,00 + 3,745) * 0,40 * 0,90 * 2 = 3.416$				
			$4,26 * 0,40 * 0,90 * 2 = 3.067$				
17	011	27911-3133	Základový múr hr. do 25 cm z tvárnic strat. debnenia vr. výplne, betón C 11	4,503	m2	125,00	562,88

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
			(1,00+3,745)*0,25*2 = 2.373 4,26*0,25*2 = 2.130				
18	011	27936-1821	Výstuž základových múrov 10505 4,503*0,25*50/1000 = 0.056	0,056 t		920,00	51,52
2 - ZÁKLADY spolu:							1 564,35
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
19	011	31127-5532	Murivo z tvárníc PORFIX hladké hr. 250 NSM 500x250x250 1,20*3,00*0,50 = 1.800 2,40*1,50*0,50 = 1.800	3,600 m3		109,00	392,40
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:							392,40
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
20	011	41732-1414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový C 20/25 (4,76+13,90)*0,50*0,15 = 1.400	1,400 m3		90,00	126,00
21	011	41735-1115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie 2*(4,76+13,90)*0,15 = 5.598	5,598 m2		12,96	72,55
22	011	41735-1116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	5,598 m2		1,95	10,92
23	011	41736-1821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov 10505 1,40*80/1000 = 0.112	0,112 t		920,00	103,04
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:							312,51
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
24	011	61142-1122	Omietka vnút. váp. stropov rovných hladká 62,16+33,05 = 95.210	95,210 m2		9,50	904,50
25	011	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou	69,180 m2		5,65	390,87
26	011	62242-1121	Omietka vonk. stien vápenná hrubá zatretá	20,000 m2		7,80	156,00
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:							1 451,36
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
27	272	91973-5123	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. do 15 cm	59,000 m		25,00	1 475,00
28	013	96208-1131	Búranie priečok zo sklenených tvárníc hr. do 10 cm 2,60*4,20 = 10.920 1,20*3,00 = 3.600	14,520 m2		7,20	104,54
29	013	96304-2819	Búranie schodísk. stupňov betónových zhotovených na mieste 4,15+3,85+3,50+3,20 = 14.700	14,700 m		50,00	735,00
30	013	97303-1826	Výsek. kápiess pre zaviazanie nových múrov v murive tehel. hr. do 60 cm 2*4,20+2*3,00+2*1,35 = 17.100	17,100 m		35,00	598,50
31	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	16,426 t		5,80	95,27
32	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	16,426 t		7,90	129,77
33	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 16,426*10 = 164.260	164,260 t		0,45	73,92
34	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	16,426 t		5,60	91,99
35	013	97908-2122	Poplatok za uloženie na skládku	16,426 t		30,00	492,78
36	014	99899-1211	Presun hmôt pre opravy vonk. plášťov v objektoch do výšky 25 m	33,040 t		12,50	413,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:							4 209,76
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:							8 477,13
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti							
37	711	71113-1101	Zhotov. izolácie proti vlhkosti pásmi AIP na sucho vodor. 2*8,00*0,25 = 4.000	4,000 m2		1,50	6,00
38	MAT	628 111200	Pás asfaltovaný A330H	4,600 m2		1,65	7,59
39	711	99871-1202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	1,000 %		1,00	1,00
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:							14,59

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
713 - Izolácie tepelné							
40	713	71311-1125	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, prílepenie 69,18 = 69.180	69,180	m2	8,30	574,19
41	MAT	283 1F0628	Doska z polystyrénu EPS 70 F - hr.80 mm	70,564	m2	4,00	282,26
42	713	99871-3202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	1,000	%	16,00	16,00
713 - Izolácie tepelné spolu:							872,45
762 - Konštrukcie tesárske							
43	762	76231-1103	Montáž kotevných želiéz	7,000	kus	2,50	17,50
44	MAT	553 043722	Prvky kov.kotev., styk.a iné pre výr.a mont.dokonč.výr - od 1,01 do 2,5 kg 7*1,95 = 13.650	13,650	kg	2,70	36,86
45	762	76233-1812	Demontáž viazaných konštr. krovov prier. plocha nad 120 do 224cm2	112,000	m	2,50	280,00
46	762	76233-1813	Demontáž viazaných konštr. krovov prier. plocha nad 224 do 288 cm2	16,000	m	2,50	40,00
47	762	76233-2120	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2 "krokva 100/160" 6,00*16 = 96.000 "krokva 80/160" 8,00*2 = 16.000	112,000	m	6,50	728,00
48	MAT	605 126660	Fošňa SM omietaná 2 75 125-190 16,00*0,08*0,16*1,10 = 0.225	0,225	m3	199,00	44,78
49	MAT	605 152260	Hranol SM 1 120x180 400-600 96,00*0,10*0,16*1,10 = 1.690	1,690	m3	200,00	338,00
50	762	76233-2130	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 224 do 288 cm2 "pomúrnica 150/150" 8,00*2 = 16.000	16,000	m	7,20	115,20
51	MAT	605 152520	Hranol SM 1 160x160 625-900 16,00*0,15*0,15*1,10 = 0.396	0,396	m3	200,00	79,20
52	762	76234-2203	Montáž latovania striech, rozpätie 22 až 36 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,;	77,600	m2	2,50	194,00
53	762	76234-2204	Montáž kontralatí, rozpätie 80-120 cm	77,600	m2	1,60	124,16
54	MAT	605 171030	Lata SM 1 do 25cm2 x 400-600cm (115,00+270,00)*0,04*0,06*1,10 = 1.016	1,016	m3	197,00	200,15
55	762	76234-2812	Demontáž latovania striech os. vzdial. nad 22 do 50 cm	77,600	m2	1,50	116,40
56	762	76239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov 0,225+1,69+0,396+1,016 = 3.327	3,327	m3	35,00	116,45
57	762	99876-2202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	1,000	%	367,00	367,00
762 - Konštrukcie tesárske spolu:							2 797,69
763 - Konštrukcie - drevostavby							
58	763	76313-2420	Podhlady sadr. D112 zaves. 2-vrstv. oceľ. konštr. CD, bez tep. izol. GKFI 9,46+3,90+30,46+6,70+5,83 = 56.350	56,350	m2	19,97	1 125,31
59	763	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	1,000	%	50,90	50,90
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:							1 176,21
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
60	767	76722-1110	Montáž zábradlia schodišť z rúrok do muriva, do 15 kg "rampa do obecného úradu" 22,00 = 22.000	22,000	m	19,90	437,80
61	MAT	553 042340	Zábradlie šikmé z rúrok 148,24 = 148.240	148,240	kg	2,80	415,07
62	767	76722-1130	Montáž zábradlia schodišť z rúrok do muriva, nad 25 kg	1,000	m	16,50	16,50
63	MAT	553 042340	Zábradlie šikmé z rúrok	27,750	kg	2,50	69,38
64	767	76764-1120	Montáž dverí, dokončenie okovania do oc. zárubne otvár., dvojkríd. 1+1+1 = 3.000	3,000	kus	16,00	48,00
65	MAT	553 041960	Vráta kovové atypické 1400x1200 - nezateplené v uholníkovej zárubni	51,580	kg	2,60	134,11
66	767	76799-9071	Demontáž a späná montáž striedky nad vstupom	2,000	kpl	65,00	130,00
67	767	99876-7202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	1,000	%	199,00	199,00
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:							1 449,86

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
771 - Podlahy z dlaždíc keramických							
68	771	77157-51091	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu (1,00+3,745)*1,20 4,26*1,20 = 5.112	5,112	m2	21,20	108,37
69	MAT	597 6404700.2	Dlaž. kamen. mrazuvzd. s protišmyk. povrchom 1A	11,130	m2	5,50	61,22
70	771	99877-1202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	1,000	%	2,10	2,10
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:							171,69
783 - Nátery							
71	783	78322-5100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email "oceľové vráta" 2*1,40*1,20 = 3.360 "rampa do obecného úradu" 22,00*1,10 = 24.200	27,560	m2	4,50	124,02
72	783	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	27,560	m2	2,65	73,03
73	783	78378-2203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrad 2*(0,10+0,16)*96,00 = 49.920 2*(0,08+0,16)*16,00 = 7.680 2*(0,15+0,15)*16,00 = 9.600 2*(0,04+0,06)*(115,00+270,00) = 77.000	144,200	m2	1,39	200,44
74	783	78389-8290	Náter fasád spoj.mostík pod omietky (5,95+7,50+5,95+4,35)*((4,70+4,10)/2+0,20) = 109.250 2*(1,80+0,90)*0,10 = 0.540 -1,80*0,90 = -1.620 -2,20*2,10 = -4.620	103,550	m2	1,25	129,44
783 - Nátery spolu:							526,93
784 - Malby							
75	784	78445-2371	Malba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. b. strop miest. do3,8m "ostenie" "pohľad severozápadný" 2*(1,20+1,50)*0,25*(2+1) = 4.050 2*(2,10+1,50)*0,25*(1+4) = 9.000 (2*2,10+1,20)*0,25 = 1.350 2*(1,20+0,85)*0,10*3 = 1.230 2*(0,40+0,40)*0,25*2 = 0.800 "pohľad juhovýchodný" (2*2,10+1,30)*0,25 = 1.375 2*(1,30+1,50)*0,25*3 = 4.200 2*(0,60+0,90)*0,25*(4+1) = 3.750 2*(2,10+1,50)*0,25*(3+4) = 12.600 2*(2,40+2,70)*0,25 = 2.550 "pohľad juhozápadný" 2*(2,10+1,50)*0,25*(2+2+2+2) = 14.400 2*(0,65+1,80)*0,10*3 = 1.470 2*(1,20+1,50)*0,25*2 = 2.700 (2*0,75+0,90)*0,25 = 0.600 "pohľad severovýchodný" 2*(2,10+1,50)*0,25*(1+3) = 7.200 2*(1,30+1,50)*0,25*(2+1) = 4.200	71,475	m2	2,90	207,28
76	784	78449-61001	Ostatné maliarske práce, penetrovanie	71,475	m2	1,00	71,48
784 - Malby spolu:							278,75
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:							7 288,16
Za rozpočet celkom							15 765,30